
PROJEKT ROZDĚLENÍ FORMOU
ODŠTĚPENÍ SE VZNIKEM NOVÉ

SPOLEČNOSTI

vyhotovený společností

Jablonecká energetická a.s.



PROJEKT ROZDĚLENÍ FORMOU ODŠTĚPENÍ SE VZNIKEM NOVÉ SPOLEČNOSTI

vypracovaný ve smyslu ustanovení 15, 250, 290 a násl. a 314 a násl. souvisejících ustanovení
zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů
(,‚Zákon o přeměnách“) níže uvedeného dne, měsíce a roku následujícími společnostmi jako osobami
zúčastněnými na přeměně:

Jablonecká energetická a.s.,

se sídlem U Rybníka 240215, 466 01 Jablonec nad Nisou,

IČO: 61539881,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 643

(‚.Rozdělovaná společnost nebo ‚.Jablonecká energetická‘)

Článek I
PREAMBULE

1.1 V souladu s ustanovením 245 odst. I Zákona o přeměnách a za splnění dalších Zákonem o
přeměnách stanovených podmínek v důsledku realizace procesu rozdělení Rozdělované
společnosti formou odštěpení se vznikem nové společnosti Brandl Jablonec s.r.o., se sídlem
Mírové náměstí 3 100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou, právní forma: společnost s ručením
omezeným (,‚Nástupnická společnost“) je zúčastněnou společností pouze společnost
Jablonecká energetická nacházející se v postavení společnosti rozdělované.

1.2 V souladu s ustanovením 1 odst. 2, 243 odst. 1 písm. b) bod. 1 a 290 anásl. a 313 anásl.
Zákona o přeměnách a za splnění dalších Zákonem o přeměnách stanovených podmínek
v důsledku realizace procesu rozdělení Rozdělované společnosti formou odštěpení vyčleněné
části jmění Rozdělované společnosti přechodem na Nástupnickou společnost (.‚Rozdělení se
vznikem nové společnosti) ke dni účinnosti zápisu Rozdělení se vznikem nové společnosti do
obchodního rejstříku:

1.2.1 dochází ke vzniku Nástupnické společnosti;

1.2.2 nedochází ke zrušení ani k zániku Rozdělované společnosti;

1.2.3 dochází k přechodu vyčleněné části jmění Rozdělované společnosti specifikované níže
v ustanovení článku IX tohoto projektu na Nástupnickou společnost (..Vyčleněná část
jmění).

1.3 Realizace procesu Rozdělení se vznikem nové společnosti proběhne v souladu s ustanovením
14 Zákona o přeměnách na základě tohoto projektu přeměny (,‚Projekt“), jehož předmětem

je úprava práv a povinností Rozdělované společnosti při realizaci procesu Rozdělení se vznikem
nové společnosti, včetně postavení akcionářů a věřitelů Rozdělované společnosti.

Článek II
Identifikace Rozdělované a Nástupnické společnosti

(* 250 odst. 1 písm. a) Zákona o přeměnách)

2.1 Ve smyslu ustanovení 245 odst. I Zákona o přeměnách je v procesu Rozdělení se vznikem
nové společnosti zúčastněnou společností pouze Rozdělovaná společnost, tj.:

2.1.1 společnost Jablonecká energetická a.s., se sídlem U Rybníka 2402/5, 466 01 Jablonec
nad Nisou, ICO: 615 39 881, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ustí nad Labem, spisová značka B 643, právní forma: akciová společnost,

2/ IS



/1/ĺ
která je v procesu Rozdělení se vznikem nové společnosti v postavení společnosti
rozdělované.

2.2 Rozdělovaná společnost zakládá v souladu s ustanovením 247 Zákona o přeměnách níže
specifikovanou Nástupnickou společnost, která je v rámci procesu Rozdělení se vznikem nové
společnosti v postavení společnosti nástupnické:

2.2.1 společnost Brandl Jablonec s.r.o., se sídlem Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec
nad Nisou, právní forma: společnost s ručením omezeným.

2.3 Jediným akcionářem Rozdělované společnosti je ke dni vyhotovení tohoto Projektu Statutární
město Jablonec nad Nisou, se sídlem Mírové náměstí 3 100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou,
ICO: 002 62 340 (,‚Jediný akcionář“), který vlastní 301 ks kmenových akcií najméno v listinné
podobě ve jmenovité hodnotě každé akcie 500.000 Kč, které představují 100% podíl na
základním kapitálu, který byl plně splacen aje ve výši 150.500.000 Kč.

Článek IIII
Výměnný poměr

( 250 odst. I písm. c), 250 odst. 2 až 5, 290 odst. 1 písm. b), c) a d), 314 odst. 1 písm. b)
Zákona o přeměnách)

3.1 Rozdělení se vznikem nové společnosti bude realizováno na základě rovnoměrného výměnného
poměru tak, že Jediný akcionář Rozdělované společnosti bude mít v Nástupnické společnosti
podíl ve stejné výši jako je jeho podíl v Rozdělované společnosti ke dni účinnosti Rozdělení se
vznikem nové společnosti, tzn. že se stane jediným společníkem Nástupnické společnosti. Ke
dni zápisu Rozdělení se vznikem nové společnosti do obchodního rejstříku bude Jediný akcionář
společníkem Nástupnické společnosti a vlastníkem základního podílu v Nástupnické
společnosti o velikosti 100 %‚ jemuž bude odpovídat peněžitý vklad do základního kapitálu
Nástupnické společnosti ve výši 1,- Kč (slovy: jedna koruna česká).

3.2 Nástupnická společnost bude mít základní kapitál ve výši l, Kč (slovy: jedna koruna česká).
3.3 Výše základního kapitálu Rozdělované společnosti se v souvislosti s Rozdělením se vznikem

nové společnosti nemění. Rozdělení se vznikem nové společnosti tedy nebude mít žádný vliv
na stávající akcie Rozdělované společnosti, tyto akcie nebudou podléhat výměně, neštěpí se,
nezvyšuje nebo nesnižuje se jejich jmenovitá hodnota, nemění se jejich druh nebo forma, ani
nedojde k výměně akcií vydaných jako cenné papíry za zaknihované nebo imobilizované cenné
papíry či obráceně.

3.4 Vzhledem ke skutečnosti, že Rozdělení se vznikem nové společnosti je realizováno
rovnoměrným výměnným poměrem, že je výměnný poměr přiměřený reálné hodnotě akcií
Jediného akcionáře Rozdělované společnosti a že snížení reálné hodnoty akcií Jediného
akcionáře Rozdělované společnosti bude zcela nahrazeno reálnou hodnotou podílu Jediného
akcionáře v Nástupnické společnosti ve smyslu ustanovení 250 odst. 4 Zákona o přeměnách,
je výměnný poměr vhodný a odůvodněný a Jediný akcionář tak nemá nárok na doplatek ve
smyslu ustanovení 250 odst. 3 a 4 Zákona o přeměnách. Nejsou tedy stanovena ani pravidla
pro výplatu doplatku.

3.5 Vzhledem k tomu, že Jediný akcionář je jediným akcionářem Rozdělované společnosti a jeho
souhlas je předpokladem zápisu Rozdělení se vznikem nové společnosti do obchodního
rejstříku, neobsahuje tento Projekt pravidla pro vypořádání s akcionáři Rozdělované
společnosti, kteří nesouhlasili s realizací Rozdělení se vznikem nové společnosti a informace
dle 49a a násl. 3 I 8a Zákona o přeměnách.

3/15



Článek IV
Rozhodný den Rozdělení se vznikem nové společnosti

( 250 odst. I písm. d) Zákona o přeměnách)

4.1 Rozhodným dnem Rozdělení se vznikem nové společnosti je ve smyslu ustanovení 10 odst. I
Zákona o přeměnách a ustanovení 176 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (,‚Občanský zákoník“) den 1. 1. 2024 (,‚Rozhodný den“).

4.2 V souladu s ustanovením 176 odst. I Občanského zákoníku se od Rozhodného dne veškerá
jednání Rozdělované společnosti týkající se Vyčleněné části jmění považují z účetního hlediska
zajednání uskutečněná na účet Nástupnické společnosti.

Článek V
Práva poskytnutá vlastníkům dluhopisů a jiných cenných papírů

( 250 odst. I písm. e) Zákona o přeměnách)

5.1 Vzhledem k tomu, že Rozdělovaná společnost není emitentem dluhopisů ve smyslu zákona č.
190/2004 Sb., o dluhopisech, ve znění pozdějších předpisů, nejsou v tomto Projektu stanovena
práva, jež Nástupnická společnost poskytne jejich vlastníkům, ani zde nejsou uvedena opatření,
jež jsou pro ně navrhována.

5.2 Vzhledem k tornu, že Rozdělovaná společnost nevydala účastnické cenné papíry nebo
zaknihované účastnické cenné papíry, které nejsou akciemi nebo zatímními listy, neobsahuje
tento projekt údaje ve smyslu ustanovení 290 odst. I písm. e) Zákona o přeměnách.

Článek VI

Den, od kterého vzniká právo na podíl na zisku a předpoklady jeho vzniku

( 250 odst. 1 písm. 1) Zákona o přeměnách)

6.1 Právo na podíl na zisku z podílu na Nástupnické společnosti vzniká Jedinému akcionáři ke dni
rozhodnutí jediného společníka Nástupnické společnosti o rozdělení zisku, k němuž dojde po
zápisu Rozdělení se vznikem nové společnosti do obchodního rejstříku, a to za splnění
podmínek stanovených podle příslušných právních předpisů platných v době rozhodnutí o
rozdělení zisku a zakladatelské listiny Nástupnické společnosti.

6.2 Vzhledem k tornu, že neexistují žádné zvláštní podmínky týkající se práva na podíl na zisku,
nejsou v tomto Projektu žádné zvláštní podmínky uvedeny.

Článek VII
Zvláštní výhody poskytované Rozdělovanou a Nástupnickou společností

( 250 odst. 1 písm. g) Zákona o přeměnách)

7.1 Vzhledem k tornu, že:

7.1.1 Rozdělovaná společnost neposkytla žádnou zvláštní výhodu svým členům
představenstva ani členŮm dozorčí rady;

7.1.2 v Rozdělované společnosti není zřízena kontrolní komise;

7.1.3 tento Projekt není přezkoumáván znalcem;

nejsou v tomto Projektu uvedeny ve smyslu ustanovení 250 odst. 1 písm. g) Zákona
o přeměnách osoby, kterým je jakákoliv výhoda poskytována, ani informace o tom. kdo
a za jakých podmínek takovou výhodu poskytuje.

Článek VIII
Určení, kteří zaměstnanci Rozdělované společnosti se stávají zaměstnanci Nástupnické společnosti

( 250 odst. 1 písm. h) Zákona o přeměnách)

4/ 15



8.1 V důsledku realizace Rozdělení se vznikem nové společnosti na Nástupnickou společnost
nepřecházejí žádní zaměstnanci Rozdělované společnosti. Tento Projekt proto neobsahuje
určení, kteří zaměstnanci Rozdělované společnosti se stávají zaměstnanci Nástupnické
společnosti ve smyslu 250 odst. 1 písm. h) Zákona o přeměnách.

Článek IX
Vyčleněná část jmění

( 250 odst. 1 písm. i) Zákona o přeměnách)

9.1 Rozdělovaná společnost vyčlenila ke dni bezprostředně předcházejícímu Rozhodnému dni
Vyčleněnou část obchodního jmění (,‚Den vyčlenění obchodního jmění“), která v důsledku
realizace procesu Rozdělení se vznikem nové společnosti přechází ve smyslu
ustanovení 244 odst. 2 Zákona o přeměnách ke dni účinnosti zápisu Rozdělení se vznikem
nové společnosti do obchodního rejstříku (,‚Den účinnosti“) na Nástupnickou společnost, a to
tak, že ke Dni účinnosti přechází v souladu s tímto Projektem na Nástupnickou společnost
Vyčleněná část obchodního jmění, tj. majetek a případné závazky Rozdělované společnosti
specifikované v příloze č. 1 tohoto Projektu. Zádný jiný majetek, smlouvy a závazky než ty,
které jsou uvedeny v tomto článku, respektive v něm uvedené příloze, na Nástupnickou
společnost nepřechází. Vše ostatní, tj. veškerá aktiva a pasiva Rozdělované společnosti po
vyčlenění Vyčleněné části obchodního jmění, tedy zůstávájměním Rozdělované společnosti.

9.2 Pokud dojde od Rozhodného dne (včetně tohoto dne) do Dne účinnosti k převodu či přechodu
jakéhokoli majetku, který je anebo měl být součástí Vyčleněné části jmění, na třetí osobu, anebo
ke vzniku práva či dluhu přímo spojeného s takovým majetkem vůči třetím osobám, nebo ke
vzniku práva či dluhu přímo spojeného s některým dluhem, jenž měl v důsledku Rozdělení se
vznikem nové společnosti přejít na Nástupnickou společnost, přechází ke Dni účinnosti na
Nástupnickou společnost majetek a práva získaná v důsledku takového převodu či přechodu
majetku Rozdělované společnosti od třetí osoby, příp. se Nástupnická společnost stává ke Dni
účinnosti zavázanou vůči třetí osobě z takto vzniklých dluhů, příp. oprávněnou z takto
vzniklých práv.

9.3 Týká-li se některý majetek, právo, závazek nebo smlouva, které jsou součástí Vyčleněné části
jmění, i majetku, práv, závazku nebo smlouvy, které zůstávají součástí jmění Rozdělované
společnosti, jsou z takového majetku, práva, závazku či smlouvy oprávněny nebo zavázány
Rozdělovaná společnost a Nástupnická společnost samostatně, ledaže z povahy věci plyne, že
musí být oprávněny či zavázány společně a nerozdílně.

9.4 Ke Dni účinnosti přechází na Nástupnickou společnost veškerý majetek, práva a dluhy nabyté
či vzniklé ke Dni účinnosti v souvislosti s provozováním majetku a závazků Rozdělované
společnosti náležejících do Vyčleněné části jmění tak, jak je uvedeno v článku IX tohoto
Projektu.

9.5 Rozdělovaná společnost a Nástupnická společnost jsou povinny si vzájemně kompenzovat
výdaje, resp. náklady alnebo příjmy, resp. výnosy uhrazené alnebo přijaté v rozporu s pravidly
uvedenými v tomto článku Projektu, a to bez zbytečného odkladu po zápisu Rozdělení se
vznikem nové společnosti do obchodního rejstříku, případně bez zbytečného odkladu po jejich
přijetí, resp. uhrazení, pokud by k němu došlo po Dni účinnosti.

Článek X
Zakladatelské právní jednání Nástupnické společnosti

( 250 odst. I písm. k) Zákona o přeměnách)

10.1 Rozdělovaná společnost, která je v souladu s ustanovením 247 Zákona o přeměnách
v právním postavení zakladatele Nástupnické společnosti, tímto výslovně projevuje svoji vůli
založit v rámci realizace procesu Rozdělení se vznikem nové společnosti Nástupnickou
společnost.

10.2 Nástupnická společnost bude mít následující znění zakladatelské listiny:

5/15



/
ZAKLADA TELSKÁ LISTINA

SPOLEČNOSTI S RUČENÍM OMEZENÝM

Brandl Jablonec s.r.o.

(,‚Společnost‘,)

Článek I

ObchodníJirina a sídlo Společnosti

1. ObchodníJirma Společnosti zní: Brandl Jablonec s.r.o.

2. Sídlo Společnostije v obci: Jablonec nad Nisou.

Článek 2

Předmět činnosti Společnosti

1. Předmětem činnosti Společnosti je správa vlastního majetku.

2. Předmětem podnikání Společnosti je viroba, obchod a služby neuvedené vpřílohách 1 až 3
živnostenského zákona v rámci oboru nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí.

Článek 3

Společník

Jediným společníkem je Statutární město Jablonec nad Nisou, se sídlem Mírové náměstí 3100119, 466
01 Jablonec nad Nisou, IČO: 002 62 340.

Článek 4

Doba trvání Společnosti

Společnost byla založena na dobu neurčitou.

Článek 5

Základní kapitál Společnosti, vklad společníka

1. Základní kapitál Společnosti činí I Kč (‘slovy: jedna koruna česká.

2. Základní kapitál Společnosti tvoří peněžitý vklad ve výši 1 Kč (slovy: jedna koruna česká) jediného
společníka, kterým je Statutární město Jablonec nad Nisou, se sídlem Mírové náměstí 3100/1 9,
466 01 Jablonec nad Nisou, IČO: 002 62 340.

3. Vkladjediného společníka odpovídá základnímu kapitálu Společnosti

Článek 6

Podíl, jeho rozdělení, převod a přechod

6/15



/
1. Podíl představuje účast společníka ve Společnosti a z této účasti plynoucí práva apovinnosti

stanovené právními předpisy a touto zakladatelskou listinou. Podíl společníka ve Společnosti se
určuje podle poměru jeho vkladu na tento podíl připadající k výši základního kapitálu.

2. Výše podílujediného společníka, kterýmje Statutární město Jablonec nad Nisou, se sídlem Mírové
náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČO: 002 62 340., činí 100 (slovy: jedno sto
procent,).

3. Tato zakladatelská listina nepřipouští vznik různých druhů podílů. Společník může vlastnit pouze
jeden podíl.

4. Společníkje oprávněn převést svzj podíl nebojeho část na jiného společníka nebo na osobu, která
není společníkem. Převod podílu na jiného společníka nebo na osobu, která není společníkem,
podléhá souhlasu valné hromady.

5. Smlouva o převodu podílu musí mít písemnou formu. Podpisy na smlouvě o převodu podílu musí
být úředně ověřeny. Nabytím podílu nabyvatel přistupuje k této zakladatelské listině. Převodce ručí
Společnosti za dluhy, které byly s podílem na nakvvatele převedeny.

6. Podíl lze rozdělit pouze i‘ souvislosti sjeho přechodem nebo převodem. K rozdělení podíluje třeba
souhlasu valné hromady.

7. V případě zániku nebo smrti společníka přecházíjeho podíl na právního nástupce nebo na dědice.
8. Podíl může být předmětem zástavního práva. K zastavení podílu se vyžaduje splnění podmínekjako

pro jeho převod. Zástavní právo kpodílu vzniká zápisem zástavního práva kpodílu do obchodního
rejstříku.

Článek 7

Práva a povinnosti společníka

1. Společník má zejména právo:

a) podílet se na zisku ajiných vlastních zdrojích Společnosti,

b) účastnit se osobně nebo prostřednictvím svého zástupce valné hromady a hlasovat na ní
c,) požadovat odjednaelů informace o Společnosti, nahlížet do dokladů Společnosti, kontrolovat

údaje obsažené v předložených dokladech,

d) převést svzj podíl nebo jeho část za podmínek stanovených touto zakladatelskou listinou,
e) na přednostní právo k účasti na zvýšení základního kapitálu Společnosti,

f, poskytnout Společnosti se souhlasem jednatele příplatek,

g) na vypořádací podíl při zániku jeho účasti ve Společnosti bez právního nástupce za trvání
Společnosti,

h) na podíl na likvidačním zůstatku Společnosti.

2. Společníkje zejména povinen:

a) plnit povinnosti uložené mu zákonem a touto zakladatelskou listinou.

7/ 15



/
Článek 8

Orgány Společnosti

Orgány‘ Společnosti jsou:

a,) valná hromada; a

b) jednatel.

Článek 9

Valná hromada

J. Valná hromadaje nejvyšším orgánem Společnosti. Valná hromada rozhoduje o věcech, které jsou

do její působnosti svěřeny zákonem a touto zakladatelskou listinou, zejména:

a) rozhodování o změně obsahu zakladatelské listiny, nedochází-li k ní na základě zákona,

b) rozhodování o změnách ýše základního kapitálu nebo o připuštění nepeněžitého vkladu či

o možnosti započtení peněžité pohledávky vůči Společnosti proti pohledávce na splnění

vkladové povinnosti,

c) volba a odvoláníjednatele, včetně schvalování smlouvy o výkonu funkce jednatele,

d) volba a odvolání likvidátora Společnosti, včetně stanovení odměny likvidátora Společnosti,

e) schvalování udělení a odvoláníprokury, včetně stanovení odměny prokuristy,

J, rozhodování o zrušení Společnosti s likvidací,

g) schvalování řádné, mimořádné, konsolidované účetní závěr/cv a vpřípadech stanovených

zákonem i mezitímní účetní závěrky, rozdělení zisku nebojiných vlastních zdrojů a úhrady ztrát,

Ii,) schválení převodu nebo zastavení závodu nebo takové části jmění, která by znamenala

podstatnou změnu skutečného předmětu podnikání nebo činnosti Společnosti,

i,) rozhodnutí o přeměně Společnosti, ledaže zákon upravující přeměny obchodních společností

a družstev stanovíjinak,

j) schválení smlouvy o tiché společnosti ajiných smluv, jimiž se zakládá právo na podíl na zisku

Společnosti nebo jiných vlastních zdrojích,

k,) určení auditora,

l,j rozhodnutí o převzetí účinků jednání učiněných za Společnost předjejím vznikem,

mn) rozhodnutí o naložení s vkladovým ážiem,

n) schválení konečné zprávy o průběhu likvidace a návrhu na použití likvidačního zůstatku,

o) rozhodování o podání návrhu na vyloučení společníka soudem;

p,) další případy, které do působnosti valné hromady svěřují právní předpisy nebo lato

zakladatelská listina.

2. Valná hromada si může vyhradit rozhodování případů, které podle zákona náleží do působnosti

jiného orgánu Společnosti.

3. Valná hromnadaje schopna usnášení, jsou-li na ní přítomni společníci, kteří mají alespoň polovinu

všech hlasů. Valná hromada rozhoduje alespoň prostou většinou hlasů přítomných společníků,

8/15



I

nevyžaduje-li zákon nebo tato zakladatelská listina vyššípočet hlasů.
4. Každý společník má 1 (slovy: jeden) hlas na každou 1 Kč (slovy: jednu korunu česko«) svého vkladu.
5. Valnou hromadu svolává jednatel alespoň jednou za účetní období, ledaže zákon určí, že valná

hromada má být svolána častěji. Řádnou účetní závěrku projedná valná hromada nejpozději do 6
(slovy: šesi,J měsíci) odposledního dne předcházejícího účetního období.

6. Místo, datum a hodina konání valné hromady ajejípořad se společníkům oznámí písemně nejméně
15 (slovy: patnáct,) dnů přede dnem jejího konání; součástí pozvánky je i návrh usnesení valné
hromady. Pozvánka se zašle na adresu společníka uvedenou v seznamu společníků. Společník se
může vzdát práva na včasné a řádné svolání valné hromady písemným prohlášením s úředně
ověřeným podpisem nebo ústním prohlášením učiněným na valné hromadě. Prohlášení na valné
hromadě se uvede v zápisu ojednání valné hromady. Osvědčuje-li se rozhodnutí valné hromady
veřejnou listinou, uvede se prohlášení v této veřejné listině.

7. Společník se mn úže vzdát práva na včasné a řádné svolání valné hromady písemným prohlášením s
úředně ověřeným podpisem nebo ústním prohlášením učiněným na valné hromadě. Prohlášení na
valné hromadě se uvede v zápisu o jednání valné hromady. Osvědčuje-li se rozhodnutí valné
hromady veřejnou listinou, uvede se prohlášení v této veřejné listině.

8. Valná hromada jedná podle programu uvedeného vpo:vánce. Záležitosti neuvedené vpozvánce lze
projednat jen tehdy, jsou-li přítomni a souhlasí-li sjejich projednáním všichnj společníci.

9. Zapisovatel vyhotoví zápis zjednání valné hromady do 15 (slovy: patnácti) dnů ode dne jejího
ukončení a bez zbytečného odkladu ho na náklady Společnosti zašle všem společníkům. Zápis
podepisuje předseda valné hromady nebo svolavatel, nebyl-li předseda zvolen, a zapisovatel.

10. V případech stanovených zákonem musí být rozhodnutí valné hromady Společnosti osvědčeno
veřejnou listinou.

1]. Se společníkem může být na valné hromadě přítomna ijedna jím určená osoba jako host, pokud
valná hromada v odůvodněném případě nerozhodne o omezení tohoto práva.

12. Má-li Společnost jediného společníka, nekoná se valná hro,nada, a působnost valné hromady

vykonává tento jediný společník. Rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné
hromady musí mít písemnou formu a musí být podepsáno společníkem. Rozhodnutí jediného
společníka musí mít formu veřejné listiny v ěch případech, kdy se o rozhodnutí valné hromady
pořizuje veřejná listina.

13. Rozhodnutí společníků Společnosti mohou být přijímána též mimo valnou hromadu (per-rollam,J.
Dále se postupuje podle příslušných ustanovenízákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech
a družstev (zákon o obchodních korporacích) (,Zákon o obchodních korporacích ).

1-I. Přípouští se hlasování na valné hromadě nebo mimo valnou hromadu s využitím technických
prostředků ve smyslu ustanovení 167 Zákona o obchodních korporacích — prostřednictvím
přím ého dvousměrného dálkového přenosu umožňujícího zvukově obrazovou dvousměrnou
komunikaci mezi valnou hromadou a společníkem v reálném čase (např. videokonference,.J nebo

9/ 15



II

zvukovou dvousměrnou komunikací (např. telefonní konference,). Za hlasování na valné hromadě
s využitím technických prostředků se považuje i korespondenční hlasování.

Článek 10

Jednatel Společnosti
1. Jednatel je statutárním orgánem Společnosti, jemuž přísluší obchodní vedení Společnosti.
2. Jednatel zajišťuje řádné vedení předepsané evidence a účetnictvi vedení seznamu společníků, na

žádost informuje společníky o záležitostech Společnosti, svolává valnou hromadu a připravuje její
program a plní další povinnosti stanovené mu zákonem.

3. Jednatel je oprávněn udělit souhlas s poskytnutím příplatku společníkem; rozhodnuti jednatele o
poskytnutí takového souhlasu ne vyžaduje formu veřejné listiny.

4. Společnost má I (slovy: jednoho) jednatele, kterého volí a odvolává valná hromada.
5. Jednatelpodepisuje za Společnost tak, že kJirmě Společnosti připojí svůj podpis. Jednatel jedná za

Společnost samostatně.

6. Jednatel se vždy účastní valné hromady Společnosti.

7. Jednatelje povinen dodržovat zákaz konkurence ve smyslu ustanovení ý 199 Zákona o obchodních
korporacích. Vykonává-li jednatel činnost, na kterou se vztahuje zákaz konkurence stanovený
zákonem, je jednatel povinen na tuto okolnost výslovně upozornit valnou hromadu. Valná hromada
může do 2 (slovy: dvou,) měsíců ode dne oznámení podle předchozí věty tuto činnost jednateli
zakázat, jinak se má za to, že takovou činnost zakázanou nemá.

8. Vpřípadě smrti jednatele, odstoupení nebo odvolání zfunkce anebo jiného ukončení jeho funkce,
anebo v případě zániku právnické osoby, která je jednatelem, bez právního nástupce, zvolí valná
hromada do I (slovy: jednoho) měsíce nového jednatele.

Článek 11

Hospodaření Společnosti, podíl na zisku a jiných vlastních zdrojích
1. Účetní období Společnosti je totožné s kalendářním rokem.
2. Rozdělení zisku a jiných vlastních zdrojů Společnosti schvaluje valná hromada Společnosti

za podmínek stanovených zákonem. Společníci se podílejí na zisku a jiných vlastních zdrojích
určených valnou hromadou k rozdělení mezi společníky vpoměru svých podílů. Podíl na zisku a

jiných vlastních zdrojíchje splatný do 3 (slovy: tří) měsíců ode dne, kdy bylo při/ato usnesení valné
hromady o rozdělení zisku a/nebojiných vlastních zdrojů.

3. O způsobu pokrytí ztrát Společnosti rozhodne valná hromada Společnosti. Ztráty Společnosů
mohou být kryty z rezervního fondu, je-li vytvořen, vlastního kapitálu Společnosti, snížením
základního kapitálu Společnosti, příplatkem společníka mimo základní kapitál Společnosti nebo
kombinací těchto způsobů.

O/ 15



Článek 12

Vypořádacípodíl

Při zániku účasti společníka ve Společnosti zajejího trvání bezprávního nástupce vzniká právo na
vypořádání ( vypořádacípodíl ‘).

2. Výše vypořádacího podílu se stanoví ke dni zániku účasti společníka ve Společnosti, a to: vlastního
kapitálu zjištěného z mezitímní, řádné nebo mimořádné účetní závěrky sestavené ke dni zániku
účasti společníka ve Společnosti. Liší-li se podstatně reálná hodnota majetku Společnosti odjeho
ocenění v účetnicPi‘i vychází se při určení výše vypořádacího podílu z reálné hodnoty majetku
snížené o výši dluhů vykázaných v účetní závěrce.

Článek 13

Změny zakladatelské listiny

Zakladatelská listina Společnosti nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího schválení jediným
Společníkem, popř. valnou hromadou Společnosti, s výjimkou případů, kdy z rozhodnutíjediného
společníka, popř. valné hromady, vyplývá, že nabýváplatnosti a účinnosti pozdejším dnem. Ty části
zakladatelské listiny, kde zápis do obchodního rejstříku má konstitutivní charakter, nabývají
účinnosti dnem zápisu do obchodního rejstříku.

2. Jednatel bez zbytečného odkladu poté, co se dozví, že došlo ke změně zakladatelské listiny na
základě jakékoliv právní skutečnosti nebo rozhodnutí jediného společníka, popř. valné hromady,
vyhotoví úplné znění zakladatelské listiny a uložíji spolu s listinamiprokazujícími změnu do sbírky
listin obchodního rejstříku.

Článek 14

Závěrečná ustanovení

Právní vztahy vyplývající z této zakladatelské listiny, případné vzájemné vztahy mezi společníky
související s účastí ve Společnosti, jakož i ostatníprávní vztahy uvnitř Společnosti se řídí ve věcech,
které neupravuje tato zakladatelská listina, obecně závaznými právními předpisy České republiky,
zejména zákonem o obchodních korporacích.

10.3 Prvním jednatelem Nástupnické společnosti je pan Ing. Boris Pospíšil, datum narození:
18.5.1971, bytem Dvorská 4954í7, 46601 Jablonec nad Nisou.

Článek XI
Změny stanov Rozdělované společnosti

( 250 odst. 1 písm. m) Zákona o přeměnách)
11.1 V důsledku Rozdělení se vznikem nové společnosti se stanovy Rozdělované společnosti mění

následovně:

11.1.1 Text článku II. stanov Rozdělované společnosti se nahrazuje následujícím textem:
„Předmět podnikání a předmět činnosti:

11/15



/

i.

Předmětem podnikání společnosti je:
a) Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenskéhozákona, v rozsahu oborů činnosti:

- Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody;
- Velkoobchod a maloobchod;

- Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí;
- Pronájem apůjčování věcí movitých;
- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií aposudků;

- Testování, měření, analýzy a kontroly;
- Poskytování technických služeb;

b) Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence;
c) Výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající licencirealizovaná ze zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednohozdroje nad 50 kW.

2. Předmět činnosti společnosti je:
a) Správa vlastního majetku.“

Článek XII
Ocenění Vyčleněné části jmění

( 253 odst. 2 Zákona o přeměnách)
12.1 Rozdělovaná společnost prohlašuje, že v souladu s ustanovením 253 odst. 2 Zákonao přeměnách nechala ocenit Vyčleněnou část jmění posudkem znalce, a to společností EquitySolutions Appraisals s.r.o., se sídlem Ovocný trh 573/12, Staré Město, 110 00 Praha 1,ICO: 28933362, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisováznačka C 154031 (Znalec“).

Článek XIII
Souhlas orgánů veřejné moci

( iSa odst. 1 Zákona o přeměnách)
13.1 Statutární orgán Rozdělované společností prohlašuje, že se krealizaci Rozdělení se vznikemnové společnosti nevyžaduje souhlas jednoho nebo vice správních orgánů podle zvláštníchzákonů nebo podle přímo použitelných předpisů Evropské unie ve smyslu ustanoveníISa odst. I Zákona o přeměnách.

Článek XIV
Konečná účetní závěrka Rozdělované společnosti

( 176 odst. 2 Občanského zákoníku, 11 odst. I Zákona o přeměnách)
14.1 Konečná účetní závěrka Rozdělované společnosti bude v souladu s ustanovením176 odst. 2 Občanského zákoníku a ustanovením 11 odst. I Zákona o přeměnách sestavenajako řádná účetní závěrka ke dni předcházejícímu Rozhodnému dni, tj. ke dni 31.12.2023.Konečná účetní závěrka Rozdělované společnosti bude dle ustanovení 12 odst. 1 Zákona opřeměnách ověřena auditorem.

12/ 15



ĺ
/

Článek XV
Mezitímní účetní závěrky Rozdělované společnosti

( 11 odst. 2 Zákona o přeměnách)

15.1 Mezitímní účetní závěrka Rozdělované společnosti nebude vyhotovena,jelikož s tím v souladu
s ustanovením 11 odst. 2 Zákona o přeměnách vyslovil souhlas Jediný akcionář Rozdělované
společnosti.

Článek XVI
Zahajovací rozvahy Rozdělované a Nástupnické společnosti

( 176 odst. 2 Občanského zákoníku, hb Zákona o přeměnách)

16.1 V souladu s ustanovením 176 odst. 2 Občanského zákoníku a ustanovením 11 b Zákona
o přeměnách budou zahajovací rozvahy Zúčastněných společností sestaveny k Rozhodnému
dni. tj. ke dni 1. 1. 2024. Zahajovací rozvahy budou dle ustanovení 12 odst. 2 Zákona o
přeměnách ověřeny auditorem.

Článek XVII
Závěrečná ustanovení

17.1 Další práva a povinnosti Rozdělované a Nástupnické společnosti se řídí příslušnými
ustanoveními Zákona o přeměnách.

17.2 Právní účinky Rozdělení se vznikem nové společnosti se řídí v souladu s ustanovením 59 odst.
1 Zákona o přeměnách nastávají ke zápisu Rozdělení se vznikem nové společnosti do
obchodního rejstříku.

17.3 Účinnost tohoto Projektu je podmíněna jeho schválením jediným akcionářem Rozdělované
společnosti.

17.4 Tento Projekt je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních.

Místo:

Datum:

Za Jablonecká energetická

Jméno:

Funkce: advo t na základě plné moci
ĺ

Í úředně ověřeny podpisj

PROHLÁŠEN1 O PRAVOSTI PODPISU

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 22831/170/2024

Mgr. Jana Mclczínková, ev. Č. ČAK 21017. se sídlem Na Florenci 2116/15.
Nové Město, 110 00 Praha I

Prohlašuji, že Mgr. Jan Koval, nar. 15.071979 v Karviné, bytem
Klenečská 728 Praha 18 - Letňany, jehož totožnost byla orokázána z
občanského průkazu č. 210 978 813, tuto listinu ve 4
mnou vlastnoručně podepsal.

V Praze dne 26.11.2024

13/ 15



Příloha č. 1

Projektu Rozdělení odštěpením se vznikem nové společnosti

Definice Vyčleněné části jmění

Následující majetek ve vlastnictví Rozdělované společnosti ve smyslu ustanovení článku IX tohotoProjektu, včetně veškerých práv a povinností s nimi spojených přechází na Nástupnickouspolečnost:

1. Nemovitý majetek (pozemky)

Na Nástupnickou společnost přechází následující nemovité věci včetně veškerých práv a povinností
s nimi spojených:

3195 3 916 ostatni plocha jiná plocha 50315
3196 1269 ostatní plocha jiná plocha 50316
3197 228 ostatní plocha jiná plocha 50317
3198 82 ostatní plocha jiná plocha 50318
3199 119 ostatní plocha jiná plocha 50319
3200 37 ostatní plocha jiná plocha 50320
3201 20 ostatní plocha jiná plocha 50321
3202 77 ostatní plocha jiná plocha 50322
3203 129 ostatní plocha jiná plocha 50323

432/21 688 ostatní plocha manipulační plocha 50324
432/l 2 579 ostatní plocha neplodná půda 60192
432/2 222 ostatní plocha zeleň 60193
432/5 177 ostatní plocha zeleň 60196
432/6 250 ostatní plocha zeleň 60197
432/7 127 ostatní plocha zeleň 60198
432/8 68 ostatní plocha zeleň 60199
432/9 238 ostatní plocha zeleň 60200

432/14 I 809 ostatní plocha zeleň 60205
432/15 I 211 ostatní plocha manipulační plocha 60206
432/16 595 ostatní plocha zeleň 60207
432/18 376 ostatní plocha manipulační plochaj 60209
432/19 I 869 ostatní plocha neplodná půda 60210
432/20 433 ostatní plocha manipulační plocha 60211
2352/9 2 284 ostatní plocha ostatní komunikace 60212

2352/25 301 ostatní plocha neplodnápůda 60213
2352/26 492 ostatníplocha neplodnápůda 60214
430/10 315 ostatní plocha jiná plocha 60242

432/3 74 ostatní plocha manipulační plocha 60194
432/4 3 894 ostatníplocha manipulační plocha 60195

432/17 215 ostatní plocha ostatní komunikace 60208
vše v katastrálním území Jablonec nad Nisou, obec Jablonec nad Nisou, zapsáno v katastrunemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nadNisou, na listu vlastnictví 7894 (,‚Pozemky“).

14/ 15



2. Další hmotný majetek:

Na Nástupnickou společnost přechází následující hmotný majetek Rozdělované společnosti včetně
veškerých jeho součástí a příslušenství:

kanalizace
splašková

50156 kanalizace kanalizace průmyslová v areálu Brandl
průmyslová

50157 komunikace komunikace na pozemku parc. č. 2352/9 - mezi komunikací
příjezdová Jablonec-Proseč nad Nisou - Liberec a výtopnou Brandl

50158 komunikace komunikace v oplocené části areálu výtopny na pozemku parc. č.
závodová 432/4

50161 zed‘ opěrná u Opěrná zed‘ u pozemku parc. č. 439/4, zeď zajišt‘ovala nátok vody
Nisy z vodoteče Nisa do areálu výtopny Brandl.

50162 stěna pilotová Opěrná zed‘ kolem výtopny Brandl inv.č. 50132 nacházející se
směrem k silnici Liberecká - zejména na pozemku 5603

50203 Komunikace Příjezdová komunikace k regulační stanici zemního plynu Brandl.

50204 oplocení Oplocení a podezdívka kolem VTL RS ZP (inv.č. 50205) na
regulační pozemku parc. č. 430/10.
stanice
(podezdívka a
vrata)

50205 regulační Stavba nezapsaná v katastru nemovitostí a zařízení vysokotlaké
stanice plynu regulační stanice plynu (VTL RS ZP) na pozemku parc. č. 430/10

50209 Komunikace Komunikace ke starému Brandlu pozemek parc. č. 43 2/1 1. (inv.č.
OBP = 2141, inv.č. Města 1236, datum pořízení 30.1.1971).

80158 TZ regulační Měření maloodběru zemního plynu ve VTL RS ZP - technické
stanice ZP zhodnocení majetku in č. 50205 - nutné pro provoz kotelny inv.č.
Brandl 80157

3. Smlouvy, které se přecházejí na Nástupnickou společnost

a) Nájemní smlouva uzavřená mezi Rozdělovanou společností a společností Metrostav DIZ s.r.o.,
ICO: 250 21 915, ze dne 9.12.2022 včetně veškerých dodatků, ato v rozsahu vjakém se týká
pozemků parc. č. 430/10, 432/l až 432/90, 432/14, 432/16 až 432/21, přičemž v rozsahu
pozemků parc. č. 432/10 a 432/11 na Nástupnickou společnost nepřechází a zůstává v
Rozdělované společnosti;

b) Nájemní smlouva uzavřená mezi Rozdělovanou společností a společností Severočeské
komunální služby s.r.o., ICO: 62738542, na nájem pozemků parc. č. 432/15 a 3196 ze dne
10.10.2024;

c) Smlouva č. 168 8/2009 o odvádění odpadních splaškových vod do kanalizační přípojky JTR, a.s.
uzavřená mezi Rozdělovanou společností a společností MAKAK climbing s.r.o., IČO: 273 16
173 ze dne 2.2.2009;

d) veškeré smlouvy ajejich dodatky o zřízení věcných břemen váznoucích na Pozemcích.

kanalizace splašková v areálu Brandl

15/ 15



PLNÁ MOC

“5ÁabIonecká energetická a.s.,

se sídlem U Rybníka 2402/5, 466 01 Jablonec nad Nisou, 110 00 Praha 1, IČo: 61539881, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 643,

(,‚Společnost“)

tímto zmocňuje

Mgr. Jana Kovala,

advokáta a společníka společnosti I-IAVEL S PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Na
Florenci 21 16/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, ICO: 264 54 807, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 114599, evidenční číslo ČAK 10950, adresa
pro doručování: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1,

(,‚Zmocněnec“)

k přijetí veškerých příslušných rozhodnutí a podpisu veškerých příslušných právních dokumentů
a vzetí na vědomí jakýchkoli dalších skutečností, k vyhotovení a podepsání jakýchkoliv listin
a dokumentů, které jsou nebo budou nezbytné ve věci procesu rozdělení Společnosti,
jakožto rozdělované společnosti, formou odštěpení se vznikem nové společnosti.

(výše uvedený proces dále jako „Rozdělení“)

Na základě této plné moci je tak v souvislosti s procesem Rozdělení Zmocněnec oprávněn zejména,
nikoliv však výlučně:

a) k vyhotovení a podpisu projektu Rozdělení (,‚Projekt“) vypracovaného ve smyslu ustanovení
14 a násl. v návaznosti na ustanovení 250 a násl. a 290 a násl. zákona č. 125/2008 Sb.,

o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (,‚Zákon
o přeměnách“), včetně podpisu jeho případných dodatků a všech dalších příslušných právních
dokumentů souvisejících s Projektem včetně notářských zápisů;

b) ke všem právním jednáním souvisejícím s uložením Projektu do vlastní sbírky listin
obchodního rejstříku; tato plná moc dále zahrnuje oprávnění k veškerým právním jednáním
spojeným s podáním návrhu na uložení veškerých listin, které se týkají Společnosti a Rozdělení
do vlastní sbírky listin obchodního rejstříku;

c) ke všem právním úkonům souvisejícím se zveřejněním informací týkajících se
Odštěpení sloučením v Obchodním rejstříku;

d) k učinění oznámení o realizaci procesu Rozdělení vůči příslušnému finančnímu úřadu, jakož
i vůči příslušnému živnostenskému úřadu nebo dalším dotčeným úřadům a ke všem právním
jednáním s tím souvisejícím;

e) k učinění veškerých kroků k získání potvrzení od příslušného soudu, že proti
Společnosti není vedeno trestní stíhání ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů
(„TOPO“);

1) k učinění prohlášení, že právo na poskytnutí dostatečného zajištění podle ustanovení
35 Zákona o přeměnách nebylo věřiteli vůči Společnosti uplatněno, nebo



že pohledávky a práva věřitelů Společnosti byly zajištěny a uspokojeny;

g) k učinění prohlášení, že budou jedinému akcionáři Společnosti přiděleny podíly v nástupnické
společnosti ve stejném poměru, jako jsou jeho podíly ve Společnosti;

h) k učinění prohlášení, že Projekt nebyl přezkoumán znalcem pro Rozdělení, neboť jediný
akcionář Společnosti nepožádal o podání návrhu na jmenování znalce pro Rozděkní podle
příslušných ustanovení Zákona o přeměnách;

i) k učinění prohlášení, že Společnost není příjemcem dotace nebo veřejné podpory
nebo návratné finanční výpomoci ve smyslu ustanovení 14a zákona č. 2 18/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla),
ve znění pozdějších předpisů, ohledně níž by bylo nutné získat souhlas poskytovatele takové
dotace, veřejné podpory či návratné finanční výpomoci v souvislosti s realizací Rozdělení;

j) k učinění prohlášení, že Společnost není příjemcem investiční pobídky podle ustanovení
6a odst. 14 zákona č. ‘72/2000 Sb., o investičních pobídkách a o změně některých zákonů

(zákon o investičních pobídkách), ve znění pozdějších předpisů, která by vyžadovala souhlas
poskytovatele takové investiční pobídky s realizací Rozdělení;

k) k učinění prohlášení, že proti Společnosti nebylo zahájeno trestní stíhání ve smyslu
ustanovení TOPO;

1) k učinění prohlášení, že Společnost není účastníkem řízení o přestupku v postavení obviněné
právnické osoby ve smyslu ustanovení 84 zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti
za přestupky a řízení o nich, ve znění pozdějších předpisů, a ani zahájení takového řízení
nehrozí;

m) k učinění prohlášení, že jediný akcionář Společnosti souhlasí s tím, že jakákoliv zpráva
o Rozdělení v souladu s příslušnými ustanoveními Zákona o přeměnách nebude vypracována;

n) k učinění prohlášení, že k realizaci Rozdělení se nevyžaduje souhlas jednoho nebo více
správních orgánů podle zvláštních zákonů nebo podle přímo použitelných předpisů Evropské
unie ve smyslu ustanovení 1 Sa odst. 1 Zákona o přeměnách;

o) k učinění prohlášení, že nebyl podán návrh na vyslovení neplatnosti Rozdělení nebo návrh
na vyslovení neplatnosti rozhodnutí o schválení Rozdělení;

p) k učinění prohlášení, že se jediný akcionář vzdal práva na zaslání dokumentů souvisejících
s procesem Rozdělení;

q) k učinění prohlášení, že mezitímní účetní závěrka Společnosti nebyla vyhotovena,
a to v souladu s ustanovením 11 odst. 2 a ustanovením 1 la odst. 2 Zákona o přeměnách;

r) k učinění prohlášení, že celková ztráta nástupnické společnosti následkem Rozdělení
nedosáhne takové výše, že při jejím uhrazení z disponibilních zdrojů by neuhrazená ztráta
dosáhla nejméně poloviny základního kapitálu a ani to nelze s ohledem na všechny okolnosti
předpokládat;

s) k učinění jakýchkoli dalších prohlášení a právních jednání, jež bude nutné nebo vhodné
v souvislosti s Rozdělením učinit;

t) k podpisu jakýchkoli dalších dokumentů, které budou v souvislosti s Rozdělením nezbytné.

Zmocněnec je ve vztahu k výše uvedeným záležitostem oprávněn činit alnebo přijímat za Společnost



ĺ veškerá písemná či ústní prohlášení a dále činit jakákoli jednání, podepisovat dokumen a přebírat
závazky, které jsou dle jeho názoru nezbytné alnebo vhodné k realizaci výše uvedených právních
jednání.

Tuto plnou moc je nutno vykládat co nejšíře tak, aby bylo vždy možno dosáhnout jejího právního
a ekonomického účelu. V souvislosti s výše uvedenými záležitostmi lze tuto plnou moc použít
opakovaně.

Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něj jednala ve všech
nebo jen některých výše uvedených záležitostech.

Tato plná moc je platná do 31.1.2025.

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum:

Za Jablonecká energetická a.s.:

Petr Roubiček

přee představenstva společnosti

Podle ověřovací knihy Magistrátu města Jablonec nad Nisou
Pořadové číslo - legalizace: 1293/2024/5

Vlastnoručně podepsal.* Uznal podpis na listině za vlastní.* Uznal elektronický
podpis na elektronickém dokumentu za vlastni.*
Jméno a příjmení žadatele: Ing. Petr Roubíček
Datum a místo narození žadatele:
7. 8. 1964, Liberec
Adresa místa trvalého pobytu:* Adresa místa pobytu na republiky
Adresa bydlittě mimo území České republiky: *

Jablonec nad Nisou, Josefa Hory 4049/13
Druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, uvedené v
této ověřovací doložce: OP Č.: 207232192

V Jablonci nad Nisou dne: 19.11.2024
Jméno/a a příjmení ověřující osoby, která legalizaci pFovedla (nebo otisk
jmenovky): Helena FridrichovÁ
Otisk urediiho razitka a podpis ‘

—
*nehodící se škrtněte






